



San Antonio Water System

Solicitation Vendor Price List

Run Date 11/07/2022

Prepared By : Florinda Gonzales

Solicitation No : CO-00583

Job # : 22-5009 (CIP)

Contract No : CO-00583-01

SAN ANTONIO WATER SYSTEM
 PO Box :2994
 San Antonio, Texas, 78298-2449
TABULATION OF BIDS

Proposal : Dixie Lee Waterline Extension

Time And Date : November 7, 2022 @ 10:00 am

Price List

Line No	Item No	Quote Category	SOV Item	Item Description	Unit	CO-00583 - 1_QRO MEX CONSTRUCTIONS INC			CO-00583 - 5_Ella SA Contracting			CO-00583 - 4_R L JC	
						Unit Price	Quantity	Total Amount	Unit Price	Quantity	Total Amount	Unit Price	Quantity
1	1 W	General Water Bid Items		550 TRENCH EXCAVATION SAFETY PROTECTION	LF	\$3.00	1,794	\$5,382.00	\$2.00	1,794	\$3,588.00	\$0.50	1,794
2	2 W	General Water Bid Items		818 2" C900 PVC WATERLINE	LF	\$16.00	16	\$256.00	\$50.00	16	\$800.00	\$90.00	16
3	3 W	General Water Bid Items		818 8" C900 PVC WATERLINE	LF	\$58.00	1,778	\$103,124.00	\$67.00	1,778	\$119,126.00	\$125.00	1,778
4	4 W	General Water Bid Items		824 RELAY 3/4" SHORT SERVICE	EA	\$950.00	1	\$950.00	\$850.00	1	\$850.00	\$2,500.00	1
5	5 W	General Water Bid Items		824 NEW UN METERED 3/4" LONG SERVICE	EA	\$975.00	5	\$4,875.00	\$700.00	5	\$3,500.00	\$3,500.00	5
6	6 W	General Water Bid Items		824 NEW UN-METERED 3/4" SHORT SERVICE	EA	\$975.00	1	\$975.00	\$650.00	1	\$650.00	\$2,500.00	1
7	7 W	General Water Bid Items		830 8" GATE VALVE	EA	\$2,800.00	4	\$11,200.00	\$2,000.00	4	\$8,000.00	\$4,000.00	4
8	8 W	General Water Bid Items		833 METER AND METER BOX INSTALLATION	EA	\$400.00	1	\$400.00	\$375.00	1	\$375.00	\$200.00	1
9	9 W	General Water Bid Items		834 FIRE HYDRANT ASSEMBLY	EA	\$6,200.00	5	\$31,000.00	\$4,800.00	5	\$24,000.00	\$8,000.00	5
10	10 W	General Water Bid Items		836 PIPE FITTINGS, ALL SIZES AND TYPES	TN	\$8,000.00	2	\$16,000.00	\$14,000.00	2	\$28,000.00	\$500.00	2
11	11 W	General Water Bid Items		840 TIE-IN (COMPLETE)(2 IN)	EA	\$2,200.00	2	\$4,400.00	\$500.00	2	\$1,000.00	\$3,000.00	2
12	12 W	General Water Bid Items		840 TIE-IN (COMPLETE)(8 IN)	EA	\$5,800.00	1	\$5,800.00	\$2,500.00	1	\$2,500.00	\$6,000.00	1
13	13 W	General Water Bid Items		841 HYDROSTATIC TEST	EA	\$4,000.00	1	\$4,000.00	\$15,000.00	1	\$15,000.00	\$1,500.00	1
14	14 W	General Water Bid Items		844 TEMPORARY BLOW-OFF (COMPLETE)(2 IN)	EA	\$1,800.00	3	\$5,400.00	\$750.00	3	\$2,250.00	\$500.00	3
15	15 W	General Water Bid Items		200.1 FLEXIBLE BASE (10" COMPACTED)	SY	\$34.00	1,710	\$58,140.00	\$23.50	1,710	\$40,185.00	\$1.00	1,710
16	16 W	General Water Bid Items		515.1 TOPSOIL (<500 C.Y)	CY	\$40.00	66	\$2,640.00	\$75.00	66	\$4,950.00	\$10.00	66
17	17 W	General Water Bid Items		520.1 HYDROMULCHING (RESIDENTIAL OR COMMERCIAL)	SY	\$1.30	587	\$763.10	\$10.00	587	\$5,870.00	\$0.50	587
18	18 W	General Water Bid Items		530.1 BARRICADES, SIGNS AND TRAFFIC HANDLING	LS	\$10,000.00	1	\$10,000.00	\$6,000.00	1	\$6,000.00	\$7,000.00	1
19	19 W	General Water Bid Items		540 TEMPORARY EROSION & SW3P	LS	\$8,000.00	1	\$8,000.00	\$14,500.00	1	\$14,500.00	\$300.00	1
20	20 W	General Water Bid Items		618 CONDUIT (3" PVC SCHEDULE 80)	LF	\$23.00	143	\$3,289.00	\$20.00	143	\$2,860.00	\$15.00	143
21				3001 POLE BRACING	ALW	\$8,000.00	1	\$8,000.00	\$8,000.00	1	\$8,000.00	\$8,000.00	1
22				100 MOBILIZATION AND DEMOBILIZATION, MAX	LS	\$25,000.00	1	\$25,000.00	\$23,500.00	1	\$23,500.00	\$20,000.00	1
23				101 PREPARATION OF RIGHT-OF-WAY, MAX 5% OF LINE ITEMS 1-20	LS	\$10,000.00	1	\$10,000.00	\$6,250.00	1	\$6,250.00	\$10,000.00	1
24				102 INTERMEDIATE DEMOBILIZATION AND REMOBILIZATION	EA	\$5,000.00	1	\$5,000.00	\$5,000.00	1	\$5,000.00	\$100.00	1
Total								\$324,594.10			\$326,754.00		
Calendar Days To Complete : 150								\$ 324,594.10			\$ 326,754.00		\$

ONES L P	CO-00583 - 6_Tracker Energy Services, Inc. dba Tracker Utility Services			CO-00583 - 7_ATLAS CONSTRUCTION, INC.			CO-00583 - 10_Aetos Construction			CO-00583 - 9_Rangeline Utility Services, LLC			CO-00583 - 11_PRONTO SANDBLASTING & COATING		
Total Amount	Unit Price	Quantity	Total Amount	Unit Price	Quantity	Total Amount	Unit Price	Quantity	Total Amount	Unit Price	Quantity	Total Amount	Unit Price	Quantity	Total Amount
\$897.00	\$5.00	1,794	\$8,970.00	\$2.34	1,794	\$4,197.96	\$2.99	1,794	\$5,364.06	\$10.69	1,794	\$19,177.86	\$3.00	1,794	\$5,382.00
\$1,440.00	\$30.00	16	\$480.00	\$52.57	16	\$841.12	\$46.98	16	\$751.68	\$21.00	16	\$336.00	\$100.00	16	\$1,600.00
\$222,250.00	\$110.00	1,778	\$195,580.00	\$82.47	1,778	\$146,631.66	\$69.00	1,778	\$122,682.00	\$195.35	1,778	\$347,332.30	\$120.00	1,778	\$213,360.00
\$2,500.00	\$500.00	1	\$500.00	\$2,513.47	1	\$2,513.47	\$1,170.43	1	\$1,170.43	\$227.00	1	\$227.00	\$1,200.00	1	\$1,200.00
\$17,500.00	\$800.00	5	\$4,000.00	\$3,146.10	5	\$15,730.50	\$1,512.69	5	\$7,563.45	\$241.00	5	\$1,205.00	\$2,000.00	5	\$10,000.00
\$2,500.00	\$450.00	1	\$450.00	\$2,162.29	1	\$2,162.29	\$1,170.43	1	\$1,170.43	\$227.00	1	\$227.00	\$1,200.00	1	\$1,200.00
\$16,000.00	\$2,200.00	4	\$8,800.00	\$2,585.73	4	\$10,342.92	\$1,960.19	4	\$7,840.76	\$1,438.00	4	\$5,752.00	\$3,000.00	4	\$12,000.00
\$200.00	\$180.00	1	\$180.00	\$584.64	1	\$584.64	\$471.10	1	\$471.10	\$1,125.00	1	\$1,125.00	\$500.00	1	\$500.00
\$40,000.00	\$6,000.00	5	\$30,000.00	\$6,290.56	5	\$31,452.80	\$6,868.34	5	\$34,341.70	\$4,192.00	5	\$20,960.00	\$8,000.00	5	\$40,000.00
\$1,000.00	\$5,250.00	2	\$10,500.00	\$20,054.04	2	\$40,108.08	\$2,293.20	2	\$4,586.40	\$9,652.00	2	\$19,304.00	\$4,000.00	2	\$8,000.00
\$6,000.00	\$1,300.00	2	\$2,600.00	\$1,576.98	2	\$3,153.96	\$2,478.95	2	\$4,957.90	\$500.00	2	\$1,000.00	\$1,200.00	2	\$2,400.00
\$6,000.00	\$1,600.00	1	\$1,600.00	\$2,190.88	1	\$2,190.88	\$4,045.77	1	\$4,045.77	\$1,125.00	1	\$1,125.00	\$5,000.00	1	\$5,000.00
\$1,500.00	\$1,784.00	1	\$1,784.00	\$5,597.71	1	\$5,597.71	\$4,189.61	1	\$4,189.61	\$1,250.00	1	\$1,250.00	\$4,000.00	1	\$4,000.00
\$1,500.00	\$2,304.00	3	\$6,912.00	\$1,668.96	3	\$5,006.88	\$4,532.34	3	\$13,597.02	\$625.00	3	\$1,875.00	\$1,800.00	3	\$5,400.00
\$1,710.00	\$6.50	1,710	\$11,115.00	\$6.47	1,710	\$11,063.70	\$44.72	1,710	\$76,471.20	\$12.84	1,710	\$21,956.40	\$60.00	1,710	\$102,600.00
\$660.00	\$20.00	66	\$1,320.00	\$43.31	66	\$2,858.46	\$27.63	66	\$1,823.58	\$25.00	66	\$1,650.00	\$25.00	66	\$1,650.00
\$293.50	\$8.00	587	\$4,696.00	\$9.86	587	\$5,787.82	\$9.32	587	\$5,470.84	\$4.00	587	\$2,348.00	\$8.00	587	\$4,696.00
\$7,000.00	\$10,000.00	1	\$10,000.00	\$4,409.01	1	\$4,409.01	\$18,311.20	1	\$18,311.20	\$14,375.00	1	\$14,375.00	\$30,700.00	1	\$30,700.00
\$300.00	\$9,000.00	1	\$9,000.00	\$5,839.65	1	\$5,839.65	\$13,128.57	1	\$13,128.57	\$3,125.00	1	\$3,125.00	\$12,000.00	1	\$12,000.00
\$2,145.00	\$12.00	143	\$1,716.00	\$23.79	143	\$3,401.97	\$52.16	143	\$7,458.88	\$10.00	143	\$1,430.00	\$65.00	143	\$9,295.00
\$8,000.00	\$8,000.00	1	\$8,000.00	\$8,000.00	1	\$8,000.00	\$8,000.00	1	\$8,000.00	\$8,000.00	1	\$8,000.00	\$8,000.00	1	\$8,000.00
\$20,000.00	\$31,000.00	1	\$31,000.00	\$30,387.55	1	\$30,387.55	\$33,539.66	1	\$33,539.66	\$18,000.00	1	\$18,000.00	\$47,000.00	1	\$47,000.00
\$10,000.00	\$15,500.00	1	\$15,500.00	\$15,193.77	1	\$15,193.77	\$16,769.83	1	\$16,769.83	\$3,000.00	1	\$3,000.00	\$23,500.00	1	\$23,500.00
\$100.00	\$5,744.00	1	\$5,744.00	\$35,037.92	1	\$35,037.92	\$2,000.00	1	\$2,000.00	\$1,334.00	1	\$1,334.00	\$500.00	1	\$500.00
\$369,495.50			\$370,447.00			\$392,494.72			\$395,706.07			\$496,114.56			\$549,983.00
369,495.50		\$	370,447.00		\$	392,494.72		\$	395,706.07		\$	496,114.56		\$	549,983.00